
 
From: @thermofisher.com>  
Sent: Monday, July 11, 2022 2:54 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE:  
 
Dobrý den, 
 
Přijímáme vaši objednávku č. 1198-118-22. 
Jméno a funkce kompetentní osoby. 
 

. 
Zákaznické centrum 

 
 

 
 
 
S přáním pěkného dne/ With best regards 
 

 
Zákaznické centrum/ Customer service 
 

 
 
Fisher Scientific, spol. s r.o. | Průmyslová 387  | Pardubice, 530 03, Česká Republika 
Tel.   

@thermofisher.com  |  www.thermofisher.cz 
DOLOŽKA O DŮVĚRNOSTI: Je zakázáno rozšiřování , přeposílání nebo kopírování tohoto e-mailu nebo informací 
v něm obsažených jiným než zamýšleným příjemcům, či zaměstnancům nebo pracovníkům společností 
zabezpečujících doručení této zprávy zamýšleným příjemcům. Pokud nejste zamýšlený příjemce, informujte 
prosím odesilatele a vymažte všechny kopie. 
WORLDWIDE CONFIDENTIALITY NOTE: Dissemination, distribution or copying of this e-mail or the information 
herein by anyone other than the intended recipient, or an employee or agent of a system responsible or 
delivering the message to the intended recipient, is prohibited. If you are not the intended recipient, please 
inform the sender and delete all copies. 
 
Fisher Scientific, Part of Thermo Fisher Scientific 
 

https://www.thermofisher.cz/


Od: @thermofisher.com>  
Odesláno: pondělí 11. července 2022 14:38 
Komu: @thermofisher.com> 
Předmět: FW:  
Důležitost: Vysoká 
 
 
 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Monday, July 11, 2022 2:35 PM 
To: @thermofisher.com> 
Cc:  

@thermofisher.com> 
Subject: FW:  
Importance: High 
 
CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be suspicious, 
report using the Report Phish button in Outlook or send to @thermofisher.com. 
 
Dobrý den, 
posílám Vám objednávku na chemikálie a prosím o potvrzení její akceptace ve formátu : 
 
Přijímáme vaši objednávku č. 1198-118-22. 
Jméno a funkce kompetentní osoby. 
 
(Není třeba nic přikládat, pouze výše uvedenou formu potvrzení  akceptace objednávky odeslat na 
email z @med.muni.cz) 
Objednávka nabyde účinnosti zveřejněním v registru, o datu budete informováni. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 

 
 

 
Lékařská fakulta 
Masarykova univerzita 
Brno 
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